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To: IEE @minvws.ni]; IIIEGEGEEENEEDNNIEEEDM @minvws.ni];
BEE) @minvws.nl]
From: )
Sent: Wed 1/20/2021 2:34:58 PM

Subject: RE: Vaccinatie bewoners kleinschalige pgb ouder- en wooninitiatieven

Received: Wed 1/20/2021 2:34:59 PM

Heb jij die informatie toevallig? Ik ben benieuwd wat ze dan meesturen. Zeker in relatie tot wat ik gisteren hoorde. Was echt wel

iets met een klok klepel verhaal.

var:IEDEERinv i>Verzonden: woensdag 20 januari 2021 15:33

Aan: ) SEER ermine nb TENCE) SEEN e inv. >;IER
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vaccinatie bewoners kleinschalige pgb ouder- en wooninitiatieven

Dat klopt cok, dat het RIVM informatie toestuurt. Dat weet ik wel zeker

van:IEEEIEEE0 minvws.oi>
Verzonden: woensdag 20 januari 2021 15:32

)Aan: HEE eminvws.nl>;IESEEEE0 minvws.ol->; INCKEDN)
minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vaccinatie bewoners kleinschalige pgb ouder- en wooninitiatieven

Ik dacht dat het RIVM de instellingen ook informatie stuurde. O.a. met info over vaccin en proces etc. Hmm als wij het al niet

weten.

Prima om het zo direct nog te bespreken. Ik zat nog met het debat in mijn hoofd en ging er vanuit dat Z%Bd=3dan niet zou

kunnen. Maar gek genoeg, kunnen we het ook zonder ERERals dat moet ;-).
Hoewel er dan minder gelachen wordt natuurlijk....

van: SEEN HEEe minvws.ni>
Verzonden: woensdag 20 januari 2021 15:16

Aan: ) BE @minvws.n!>; INIEEEC) EEN eninvws.-;ICE
minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vaccinatie bewoners kleinschalige pgb ouder- en wooninitiatieven

We hebben straks toch overleg met RIVM on EES Zullen we het dan even bespreken?
Ik ging er eigenlijk van uit dat de koepels de instellingen van de juiste info voorzien, en dat locaties van de aangesloten
instellingen (dusSSE - de instelling zouden worden geinformeerd. In ieder geval over het lopende proces,

dat er nu over gesproken wordt. Blijkbaar komt het ergens niet goed door, misschien daarvoor aandacht vragen bij de koepels.
Voor de pgb gefinancierde instellingen kan ik me voorstellen dat zij of nergens bij zijn aangesloten, of gebrekkig info doorkrijgen
via de kleine koepelpartijen. Ook daar misschien bij Zorgthuisnl nog op wijzen.

Groeten, INEKEEEN

Verzonden: woensdag 20 januari 2021 14:36

)Aan:

minvws.nl>

Onderwerp: FW: Vaccinatie bewoners kleinschalige pgb ouder- en wooninitiatieven

Hi,

Onderstaande verbaast mij niet. Had gister familieraad instelling broertje. Hebben wel contact met huisarts en

toestemming formulieren. Verder geen idee wat er gaat en moet gebeuren. Ook geen goede info over vaccin. Wie

mformeert hen? Hadden nu mfo vanuit Pluladelplia, maar was niet de juste.
Gelukkig paar belangrjke zaken wel goed geregeld met huisarts, maar ik vind het wel zorgwekkend hoe dit gaat met

overige wooninitiatieven.

Morgen ms ons vragenlijstje doornemen?
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Groo ENE
Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: ERED ) BEER @minvws n>
Datum: woensdag 20 jan. 2021 2:29 PM

512 5.128 | J. Aminvws.nl>

5.512

kunnen jullie antwoord geven op onderstaande vragen?

Groet, IEEESN

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

van: "IEEE BEY @ninvws.nl>
Verzonden: 20 jan. 2021 13:21

HAE

lk kreeg deze vragen over het bereiken van kleinschalige woonvormen.

Ben ik bij jou aan het goede adres voor beantwoording van deze vragen? En kun jij verder helpen?

Groet,

Verzonden: woensdag 20 januari 2021 13:17

Aan: ) <BERIEN@ minvws.nl>

cc:

2

@ozb.nl>; IESE HEXETI@ ob n>
Onderwerp: Vaccinatie bewoners kleinschalige pgh ouder- en wooninitiatieven

DagREl,

Zoals zojuist besproken zal ik mijn vragen op de mail zetten.

Wij krijgen van meerdere kleinschalige pgb wooninitiatieven voor o.a. gehandicapten, waar geen instellingsarts aan

verbonden is, dat de huisarts niet op de hoogte is van het feit dat zij degene zijn die de vaccinaties moeten doen voor de

bewoners. Soms wordt er zelfs boos gereageerd waarom men contact opneemt met de huisarts. Wij hebben zojuist

geconcludeerd dat dit wel de procedure is.

Daarom heb ik de volgende vragen:

1 Is het de bedoeling dat de bewoners van kleinschalige pgb ouder- en wooninitiatieven zichzelf bij de huisarts melden

voor de vaccinatie?

2 Neemt de huisarts contact op met bewoners van kleinschalige ouder- en wooninitiatieven?
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3 Is het ook mogelijk dat het pgb ouder-/ wooninitiatief contact opneemt met de huisarts om afspraken in te plannen voor

de bewoners?

4 Als huisartsen nu nog niet op de hoogte zijn dat zij bewoners van kleinschalige ouder- en wooninitiatieven moeten

vaccineren, is het dan mogelijk dat zij zo spoedig mogelijk een instructie hierover ontvangen, al dan niet via hun

koepelvereniging? Dit om verwarring in de toekomst te voorkomen.

Ik hoop spoedig antwoord te kunnen ontvangen omdat wij constant vragen krijgen hierover en dit ook kunnen meenemen

in onze online Q&A met budgethouders en andere betrokkenen aanstaande maandag.

Met vriendelijke groet,

PerSaldon (21a ml

vwW.pgb.nl

Bezoekadres Churchilllaan 11, 3527 GV UTRECHT

Postadres Postbus 19161, 3501 DD UTRECHT

Volg ons op: [in| Lf] E


